
Concorso insegnanti della scuola per l'infanzia -
anno 2015

Modificazione dei membri sostituti della Commissione esaminatrice

Del. n. 765 del 12/05/2015

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 60 posti a tempo indeterminato
della figura di insegnante della scuola infanzia, Categoria unica, della Provincia autonoma di Trento,
di cui 30 posti di sezione e 30 posti di sezione con competenza in lingua straniera tedesca o inglese.
Modificazione dei membri sostituti della Commissione esaminatrice.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S166-00044

Reg.delib.n. 765 
Prot. n. 160/2015-D

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi 60 posti a tempo indeterminato della
figura di insegnante della scuola infanzia, Categoria unica, della Provincia autonoma di Trento, di cui 30
posti di sezione e 30 posti di sezione con competenza in lingua straniera tedesca o inglese. Modificazione dei
membri sostituti della Commissione esaminatrice.

Il giorno 12 Maggio 2015 ad ore 09:35 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

PRESIDENTE
Ugo Rossi

Presenti:
VICE PRESIDENTE
Alessandro Olivi

ASSESSORI
Donata Borgonovo Re

Carlo Daldoss

Michele Dallapiccola



Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi

Tiziano Mellarini

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA
PROVINCIALE

vista la propria deliberazione n. 12 di data 12 gennaio 2015 con cui è stato indetto il concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura di complessivi 60 posti a tempo indeterminato della figura di insegnante della
scuola infanzia, categoria unica, della Provincia autonoma di Trento, di cui 30 posti di sezione e 30 posti di
sezione con competenza in lingua straniera tedesca o inglese;

dato atto che con deliberazione n. 495 di data 30 marzo 2015 è stata nominata la commissione esaminatrice
del concorso, comprensiva di membri titolari e membri sostituti;

dato atto che uno dei membri sostituti, il dott. Silvano Giordani, ha comunicato per le vie brevi di avere una
causa d'incompatibilità con uno dei candidati partecipanti alla prova preselettiva;

considerata quindi la necessità di sostituirlo con un altro membro;

dato atto che si è acquisita per le vie brevi la disponibilità a far parte della Commissione della dott.ssa Silvia
Cavalloro, Coordinatrice pedagogica presso la Federazione provinciale delle scuole materne di Trento;

ritenuto, al fine di garantire in ogni caso la presenza di un commissario di sesso maschile, di nominare il dott.
Enrico Parziani (attualmente sostituto della dott.ssa Lucia Cova) quale sostituto del dott. Alessandro Laghi e
di nominare la dott.ssa Silvia Cavalloro quale sostituta della dott.ssa Lucia Cova; 

evidenziato che in ogni caso il dott. Silvano Giordani non ha partecipato ad alcuna seduta della commissione;

- tutto quanto sopra considerato;

- a voti unanimi, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1) di modificare la composizione della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto, nominando la
dott.ssa Silvia Cavalloro, Coordinatrice pedagogica presso la Federazione provinciale delle scuole materne di
Trento, quale sostituta del dott.ssa Lucia Cova e nominando il dott. Enrico Parziani (attualmente sostituto
della dott.ssa Lucia Cova) quale sostituto del dott. Alessandro Laghi;

2) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica o ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla
pubblicazione della presente deliberazione.

FM - ES


